
           -projekt-

        

UCHWAŁA NR XII/…/2025 

RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Wybcz 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w Wybczu nazwę ul. Wieczorowa. 

 

§ 2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

        (-) Dagna Całbecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował Wydział Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Podpisali: Tomasz Brzezicki - Mecenas, Dagna Całbecka - Wójt Gminy,  Daniel Kasprowicz 

– Kierownik WIR. 

        

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Działka o nr ew. 120/22 położona w Wybczu stanowi drogę wewnętrzną prowadzącą 

do działek budowlanych przeznaczonych do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. W 

związku z tym, iż przy ww. drodze rozpoczęły się procesy inwestycyjne, niezbędna jest 

numeracja porządkowa nieruchomości i nadanie nazwy ulicy.  

Wobec powyższego uchwałę należy uznać za zasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


